
Připojíme váš dům
k optické síti

•   Nejkvalitnější a nejrychlejší připojení k internetu
•   Rychlost až 1 Gb/s
•   Připojení není ovlivněno počasím či vzdáleností 

od poskytovatele
•   Stabilní rychlost internetu i při připojení více zařízení
•   Připojením k optické síti zvyšujete hodnotu 

své nemovitosti

0331_O2_letak_Rozinky_tv_tarify_A5.indd   10331_O2_letak_Rozinky_tv_tarify_A5.indd   1 04.03.2022   14:2204.03.2022   14:22



Speciální nabídka
pouze pro váš dům

Pro speciální nabídku kontaktujte obchodníka:

Digitální televize O2 TV

Počet programů Cena

O2 TV Bronzová 65/30 HD kanálů 299 Kč/měs.
O2 TV Stříbrná 105/52 HD kanálů 449 Kč/měs.
O2 TV Zlatá 137/62 HD kanálů 749 Kč/měs.

Akční ceny platí na prvních 6 měsíců pro nově zřízenou službu 
Internet v pevném místě poskytovanou na optické síti, a to do 31. 12. 2022.

O2 Internet

Tarif Rychlost připojení Akční cena 
na prvních 6 měsíců

Internet HD Optický 250 250 Mb/s 399 Kč  299 Kč/měs.
Internet HD Optický 500 500 Mb/s 499 Kč  299 Kč/měs.
Internet HD Optický 1 000 1 000 Mb/s 699 Kč  299 Kč/měs.

Součástí internetového tarifu je O2 TV Modrá s 30 programy, 
případně vyšší varianta O2 TV dle nabídky níže.

0331_O2_letak_Rozinky_tv_tarify_A5.indd   20331_O2_letak_Rozinky_tv_tarify_A5.indd   2 04.03.2022   14:2204.03.2022   14:22


